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Meldingar og referatsaker  
 
Saksopplysingar: 
Det vert lagt fram følgjande meldingar og referatsaker: 

a. Krisesentertilbodet i kommunane – skriv frå Fylkesmannen i Hordaland 
b. Krisesenter – avgjerd i tilsyn med Bergen kommune – skriv frå Fylkesmannen i 

Hordaland 
c. Krisesenter-tilbod – invitasjon til møte – skriv frå Bergen kommune 
d. Krisesenter for Bergen og omegn – kommunal overtaking av driftsansvaret 
e. Protokoll Regionrådet 26. oktober 
f. Vegkart industriutvikling – presentasjon Regionrådet 
g. Folkeuniversitetet Vestland – presentasjon Regionrådet 
h. Alversund dagsenter – presentasjon Regionrådet 
i. Utkantkonferansen 2019 – presentasjon Regionrådet 
j. Utviklingsplan Helse Vest HF – innspel v/helsesjef/kommuneoverlege Tord Moltumyr 
k. Nordhordland Revisjon IKS – styremøte 3. desember 2018, møtebok 
l. Nordhordland Revisjon IKS – statusnotat til eigarane 1.11.2018 
m. Oppmoding om busetting – IMDI 
n. Svar på oppmoding om busetting av flyktningar – kommunalsjef helse og omsorg 
o. Søknad om tilskot til 17. mai 2019 
p. Stormen Helene – tilbakemelding Politiet 
q. Invitasjon til møte med Vest politidistrikt 
r. Utval for helse og omsorg – referat møte 30. november 2019 
s. Utval for helse og omsorg – orientering om prosjekt FACT-team Nordhordland 
t. NGIR - representantskapsmøte 29.10.18 - referat 
u. Orientering v/rådmannen 
v. Orientering v/ordføraren 

 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
 
Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering. 

 
 

Formannskapet i Radøy - 004/2019 
FS - handsaming: 
Krisesenter: Kommunalsjef Grete Herøy orienterte om krisesenteret i Bergen. Bergen kommune har 
overtatt drifta av krisesenteret. Det vil om kort tid verta sendt ut eit forslag til samarbeidsavtale 
mellom Bergen kommune og samarbeidskommunane. Kommunalsjefen sa at den nye 
samarbeidsavtalen i hovudsak vil byggja vidare på dagens avtale, men at det vert lagt opp til tettare 



oppfølging og samarbeid enn det så langt har vore situasjonen. Samarbeidsavtalen kjem til politisk 
godkjenning i kommunestyret. 
 
Busetjing av flyktningar: Radøy kommune har motteke førespørsmål om mottak av flyktningar i 2019. 
Administrasjonen har i samsvar med tidlegare vedtak opna for mottak av ti flyktningar i år. 
 
Søknad om tilskot til 17. mai-komite: Det er kome inn søknad frå 17. mai-komite om tilskot til 
aktuelle tiltak i samband med nasjonaldagsfeiringa. I 2018 vart det sett av eit eingongstilskot som 
17.mai-komiteane kunne søkja på. I år er det ikkje sett av midlar til dette.  
Formannskapet tildeler ikkje midlar til 17.mai-komiteane på årets budsjett. Konkrete tiltak som går 
utover 17.mai-feiringa, t.d. sitjegruppe i Grønålen, kan takast opp i eige sak i samband med t.d. 
opning av turstien. 
 
Politiressursar: Formannskapet drøfta reduksjonen i ressursane til Nordhordland lensmannskontor. 
Leiinga i Vest politidistrikt har invitert til eit møte med kommunane for å ha ein dialog om 
politireforma og innhaldet i den. Radøy ønskte å få leiinga i politidistriktet til møte i det første 
kommunestyret i år, men det viste seg at det ikkje let seg gjera. Det vert arbeidd med å få 
politileiinga til eit møte i regionrådet. 
 
Inndriving av NGIR-gebyr: Skriv frå Nordhordland lensmannskontor om inndriving av 
renovasjonsgebyr og ekstraarbeidet det medfører, vart sendt på e-post til formannskapet før møtet. 
Denne form for inndriving bind opp politiressursar, og namnsmannen ber om at dagens praksis vert 
endra. Dette blir tema på regionrådsmøtet 25. januar. 
 
Næringsmøte: Formannskapet ønskjer å invitera næringslivet i Radøy til eit dialogmøte om kva 
næringslivet ventar av samspel og utvikling inn i Alver kommune. Dette vil vera oppfølging av eit 
verbalpunkt i 2019-budsjettet. Det er aktuelt å få med seg Industriutvikling Vest og Nordhordland 
næringslag som medspelarar i eit møte mellom kommunen og næringslivet. Dette opplegget vert 
også meldt inn til dei to andre Alver-kommunane, slik at det kan planleggast tilsvarande møte også i 
Meland og Lindås. 
 
Leiarmøte i barnehage og skule: Christel Villanger Håland (H) meiner det er viktig at også styrar i 
privat barnehage vert invitert til leiarmøte i barnehage og skule. 
 
Sjukefråversprosjekt: Kirsti Gjetle Floen (AP) ber om orientering om oppfølging av 
sjukefråversprosjektet i neste møte i formannskapet. 
 
Revisjon: Ordføraren orienterte om moglege konsekvensar av at Radøy kommune har bestemt seg 
for å gå ut av Nordhordland Revisjon IKS. 
 
Status investering Solhall og Bø barnehage: Prosjektleiar/konsulent Ingrid Didriksen gav ei 
statusoppdatering for dei to største investeringsprosjektet i 2019-budsjett; oppgradering av Solhall 
og Bø barnehage - to prosjekt som er tett knytt til kvarandre. Framdrifta med Solhall-prosjektet er 
forsinka, mellom anna på grunn av oppgradering av ventilasjon, resultat av miljøsaneringsrapport, og 
varmekablar i golv (vassboren varme). Prosjektet skulle etter planen vera ferdig i april i år, ny dato for 
ferdigstilling er sett til 6. juni. 
Kostnadsestimat for Bø barnehage (heile totalentreprise) ligg no på ca 67,7 mill. kroner (inkl. mva). 
Anbodsfristen er sett til 6. februar. Solhall skal stå ferdig oppgradert i juni, og barna i Bø barnehage 
skal då flyttast dit medan det vert bygt ny barnehage på Bø. Byggetida er rekna til 18 månader. 
 
Formannskapet tok meldingar og referatsaker til orientering, med dei tillegg som kom fram i møtet. 
 



FS - vedtak: 
Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering. 
 
 
Vedlegg: 
Krisesentertilbodet i kommunane i Hordaland 2018(205811) 
Avgjerd i tilsyn med Bergen kommune 
Spørsmål om kommunens krisesentertilbod(205813) 
Invitasjon til møte vedrørende Krisesentertilbudet i Bergen 
Krisesenteret for Bergen og omegn, kommunal overtakelse av driftsansvaret 
Protokoll Regionrådet 6-2018, 26. oktober 
Presentasjon vegkart industriutvikling - Regionrådet Nordhordland 
Folkeuniversitetet Vestlandet - Regionrådet i Nordhordland 261018 
Alversund dagsenter - for demente 
Utkantkonferansen 2019 - Regionrådet Nordhordland 
Utviklingsplan Helse Vest HF - Regionrådet Nordhordland 
Nordhordhordland Revisjon IKS _ møteutskrift 03.12.2018 signert 
Nordhordland Revisjon IKS _ Statusnotat nov 
Oppmoding om busetting av flyktningar 2019 _ IMDI 
Svar på oppmoding om busetting av flyktningar i 2019 (L)(203067) 
Søknad om tilskot til 17. mai 2019(202593) 
Tilbakemelding - Stormen Helene september 2018 
Invitasjon til møte med Vest politidistrikt 
Utval for helse og omsorg _ referat møte 30.november 
Utval for helse og omsorg 30.11.2018 _ Orientering om prosjekt FACT-team 
NGIR _ referat representanskapet 29.10.18 signert 
 


